
10 安徽·一日 2013年1月22日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘洁

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年2月1日下午15：00时在安徽锦怡假日酒店（庐江）

对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单为准) ：
1、庐江县乐桥镇塘稍1幢房产（乐桥分社），1996年建砖混房，房产面积约233.94㎡，占地面积约268.88 ㎡，参考价18万元 ；
2、金牛镇金郭路北侧1幢房产（薛井储蓄所），1990年建砖混房，房产面积约278.04㎡，占地面积约538.89㎡，参考价32万元；
3、庐江县盛桥镇七里村1幢房产（七里分社），1990年建砖混结构房，房产面积约

415.56㎡，占地面积约448.78㎡，参考价25万元；
4、庐江县盛桥镇陈院村盛东路房产（东岳分社），1982年建砖木结构房，房产面积约

81㎡，占地面积约374.81㎡，参考价10万元；
5、庐江县冶父山镇铺岗村1幢2幢房产（庐北分社），1957年建砖混房，房产面积约

327.48㎡，占地面积约445.77㎡，参考价23万元；
6、庐江县白湖镇泉水村军二路南侧房产（邓湖分社），1954年3月建砖混房，房产面

积约275.6㎡，占地面积约643.4㎡，参考价30万元；
7、庐江县矾山镇矾砖路北侧1幢房产（开源路储蓄所），1987年6月建砖混房，房产

面积约418.89㎡，占地面积约345.6㎡，参考价60万元；
8、庐江县罗河镇罗河老街南巷口（三桥米厂）地皮及房产，2006年3月建，房产面积

约843.85㎡，占地面积约3568㎡，参考价160万元。
二、咨询展示时间：自公告之日起至拍卖前一日止
三、注意事项：有意竞买者请于2013年1月31日下午17:00时前将竞买保证金缴

至以下账户（保证金以实际到帐为准）：收款单位：安徽省物华国际拍卖有限公司；开户
银行：庐江农村商业银行；账号：20000346282510300000018；其中：1-6号标的2万元
竞买保证金，7号标的10万元竞买保证金，8号标的20万元竞买保证金，并携带本人有
效身份证件，公司竞买还须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及
法人代表有效身份证件等到安徽省物华国际拍卖有限公司（庐江县政府对面）办理竞买
登记手续；如竞买不成功，保证金于拍卖会后 5个工作日无息退还。

联系电话：18956567979 0551-62861366 13865269999
公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场4楼

安徽省物华国际拍卖有限公司
2013年1月18日

拍 卖 公 告
受委托，我公司将于2013年2月6日

上午10点在本公司拍卖厅举行拍卖会，
具体如下：

一、拍卖标的：徽商银行民营企业法
人股：3947675股，参考价3元/股。

二、注意事项：①本标的的买受人须为
符合《中国人民银行监督管理委员会中资
商业银行行政许可事项实施办法》等银行
业监管机构规定的投资入股资格的优质民
营企业，具体要求可来我公司或徽商银行
咨询和领取咨询材料。②有意竞买者，请
于2013年2月5日前持我公司要求的企业
相关证件并交纳竞买保金100万元，到本
公司办理竞买登记手续，竞买不成者，保证
金于拍卖会后2日内退还（不计息）。

三、咨询时间及电话：公告日至拍卖
日 13003083190

四、公司地址：合肥市高新区红枫路7
号富邻广场B座14楼

安徽省华诚拍卖有限责任公司
2013年1月22日

元月 18日下午两点，万浮超

市2013年春节送温暖献爱心向百

名困难群众捐赠物品仪式在包河

区万浮购物广场举行。万浮超市

相关人员、包河区相关领导、包河

区慈善协会领导以及部分受助群

众代表近百人参加了捐赠仪式。

捐赠仪式上，安徽长润集团

董事长张世诚表示，多年来，安徽

长润集团与团省委、安徽省青少

年发展基金会等多家机构保持着

长期合作关系，今天在我们万浮

购物广场举行“春节送温暖献爱

心、向百名困难群众捐赠物品仪

式”，也是为了再次回报社会、感

谢社会给予我们的支持与关爱。

“作为社会的一分子，我们将会一

如既往地投身社会公益事业，承

担社会责任。”

据悉，安徽省万浮商贸有限公

司，是长润集团旗下全资子公司，

以高端百货和大卖场为主，精品便

利为辅的商贸连锁企业，目前已投

资五个连锁超市。望湖城万浮一

店经营面积一万多平方米；位于铜

陵路与合裕路交口的万浮连锁二

店经营面积五千多平方米。集团

公司计划投资 10亿元人民币，在

全省开设50家以上连锁商场。

邹传科

6万元购物卡捐给困难群众
万浮超市春节送温暖献爱心捐赠仪式18日举行

无论你是坐飞机、火车，还是乘坐汽车，

只要一踏入合肥境内，就可以租赁车辆在合

肥畅游。记者昨日从省运管局召开的工作

会议上了解到，今年合肥将在机场、火车站

以及东西南北各大出口设立汽车租赁网点

和提供配套服务。

踏入合肥就能租汽车游玩

去过厦门的朋友都知道，在机场和火车

站出口处，都有汽车租赁公司。

今年我省也将借鉴这种方法，在机场、

火车站设立网点和提供配套服务。据了解，

即将起飞的新桥机场目前已经有确定的租

赁公司占有一席位置。而合肥的火车站以

及重要城市进出口，都在准备布点。到今年

底，可以实现东西南北各大出口和火车站、

机场全部具有租赁汽车服务。乘客只要踏

入合肥境内，即可租赁车辆在合肥畅游。

出租车主当“甩手掌柜”

我省的出租车经营权大多是私人拥有，

车主一般雇佣一两名驾驶员为其经营。今

年，我省将在出租车管理上进行探索，在一

两个地市进行试点经营管理模式的转变。

出租车主可在车辆产权、经营权等权属关系

不变情况下，由挂靠经营向托管模式转变。

具体说，就是一位车主拥有一辆经营权

的出租车，车主只需将车辆委托给出租车公

司管理，出租车公司每月按照协议付款给车

主，驾驶员将统一由公司招聘统一管理。

出了家门口就能坐公交

记者还从省运管局了解到，为推动公交

都市的建设，今年合肥争取列入交通部第二

批全国公交都市的试点城市名单中。一旦

被列为试点城市，交通部将在资金、土地、路

权、财税、技术等方面出台扶持政策。

而作为公交都市的百姓们就是最受益

者，届时合肥市公共交通出行分担率达到

40%以上；中心城区公共汽电车平均营运时

速达到20公里以上，公共汽车准点率年均提

高2个百分点。

“出了家门口就能坐公交”也将成为现

实，到那时，城区公交站点300米覆盖率达到

90%以上，5分钟即可实现公交换乘。

1月20日凌晨，巢湖市苏湾镇桃子山一养鸡场突然着火，12间鸡棚全部被烧毁，400多平方米的养鸡场被付之一炬。昨日上

午，该养鸡场的主人王忠常告诉记者，事发后，他在现场发现一50多岁的疑似智障女子，民警还从她身上搜出了火柴，让他怀疑这

是人为纵火。目前，警方正在对此作进一步调查。 记者 张发平 文/图

一踏入合肥就能租车“自驾游”
合肥今年将在机场、火车站以及东西南北各大出口设立汽车租赁网点

程伟力 星级记者 王玉

困难群体就业“有门”
我省“就业援助月”活动启动

星报讯（记者 赵莉） 记者昨日从省残

联获悉，由省人力资源和社会保障厅、省残疾

人联合会联合开展的2013年就业援助月专

项活动正式启动。

省人力资源和社会保障厅联系电话：

0551-62654537；省残疾人联合会联系电

话：0551-62999456。

星报讯（黄 晔 王 炜 记 者 李 皖

婷） “如果我知道，一定不会让她丢掉

孩子。”小愿愿被遗弃并在省立儿童医院

成功接受手术的事经本报报道后，1月

20日下午，一位自称愿愿父亲的年轻男

子来到省立儿童医院。

据了解，自称愿愿父亲的男子叫杨

吉冰（化名），今年28岁，山东聊城人。

因自小患有先天性巨结肠症而动过多次

手术，至今仍未根治。

据杨吉冰介绍，他和娇娇（化名）是

同乡，当初在东莞打工时恋爱。可就在

准备订婚时，娇娇家人得知了杨吉冰的

身体状况，坚决反对，二人分手。已经怀

孕的娇娇不久就换了工作，之后两人也

只有偶尔的电话联系，“要不是老家哥哥

打电话告诉我，我还以为她早就把孩子

打掉了。”

杨吉冰告诉记者，他本来也很想让

孩子的母亲和他一起来把孩子接走，但

是孩子的母亲娇娇自1月18日之后就

再也不接听他的电话，每次都是关机。

“这两天我也想清楚了，孩子出生后

两三天她就舍得让远在合肥的表姐抱

走，并同意表姐要将孩子遗弃的决定，她

是下定决心不想跟我好了。”杨吉冰表

示，娇娇的表姐目前也关机。

据了解，愿愿经过医院多方救治，现

在生长情况非常好，进食没有任何问题，

2分钟内可以顺利喝下60ml的奶，体重

也在不断增加。

因是未婚生育，事发后孩子母亲不

愿露面，加上杨吉冰目前提供不了任何

证据或资料显示他和愿愿是父女关系，

医院方面表示，目前唯一有效可以证明

杨吉冰身份的办法就是做亲子鉴定。

千呼万唤，愿愿“爸”终于现身？
自称是未婚生育，生母欲放弃孩子

合肥昨日降下“雪子”

23日后我省天气转晴
星报讯（韦炜 记者 祝亮） 昨日，省城

合肥蒙蒙细雨中夹杂着一粒粒白色的物体，

就是俗称的下“雪子”了。气象专家解释，雪

子学名为霰，同雨、雪一样，都是降水形式的

一种。

据省气象台预报，22日我省南部仍有降

水，23日后我省大部转为晴到多云天气。23

日、24日早晨沿江江北部分地区可能有雾。

超级大乐透第13009期开奖

蚌埠彩民收获580万
星报讯（魏建军 记者 江锐 张华玮）

昨晚，超级大乐透第13009期开奖，位于蚌埠

市凤阳路的06088网点中出大乐透一等奖1

注，奖金为580万元。

开奖公告显示，本期大乐透开奖号码前

区为“10，17，19，27，29”，后区为“05，12”。

当期一等奖共空出5注，单注奖金5809955

元，被来自安徽、上海、江苏、广东四地的幸

运彩民分获；其中2注进行追加，追加每注多

得奖金3485973元，2注追加头奖均落入上

海彩民囊中，追加后单注奖金高达929万元。


